
«КУДЕЛЬНО - КЛЮЧЕВСКОЙ 
ВЕСТНИК»

№4

14.02.2025 года

с. Кудельный Ключ

тираж 50 экз.



Информация к проекту решения о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка:

Заявитель: администрация Тогучинского района Новосибирской области

Земельный участок: кадастровый номер 54:24:044003:135
адрес: Новосибирская область, Тогучинский район, д. Боровлянка,
ул. Кошелёвка, 1/1
площадь: 1500,0 кв.м
Территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами и 
ведения личного подсобного хозяйства (Жин)
Запрос: «ведение огородничества» 

Планируется: ведение огородничества

С' X

1 ■. 1 .............

ч V % 
% Ч ч ч ~

\ /XЧ s У
\ \\ /

» \\1 \\/ ■■
* \ Vх1
1 м”<иг ш, w 1
• ' 1

и

Схема № 1

s 2; 2 2 ' ° 1 < s

1 I
1 г”

." 1
1 f

Схема№2

Л/

■



Информация к проекту решения о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка:

Заявитель: администрация Тогучинского района Новосибирской области

Земельный участок: кадастровый номер 54:24:044003:134
адрес: Новосибирская область, Тогучинский район, д. Боровлянка,
ул. Кошелёвка, 1/2
площадь: 1500,0 кв.м
Территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами и 
ведения личного подсобного хозяйства (Жин)

Запрос: «ведение огородничества»

Планируется: ведение огородничества

Схема № 1

Схема №2



Информация к проекту решения о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка:

Заявитель: администрация Тогучинского района Новосибирской области

Земельный участок: кадастровый номер 54:24:044003:133
адрес: Новосибирская область, Тогучинский район, д. Боровлянка,
ул. Кошелёвка, 1/3
площадь: 1500,0 кв.м
Территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами и 
ведения личного подсобного хозяйства (Жин)
Запрос: «ведение огородничества» 

Планируется: ведение огородничества

%

Хх.

■ * 
а?<
Ч =: . ■ Т
У ааи

М : Л :
.. . г : : : чч у ч

Ч 
' \ -"х'

ч XчЧ \ \
' V

•* t

Схема № 1

■ %.

Схема№2

г ■ / . ' - Х/ч



Информация к проекту решения о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка:

Заявитель: администрация Тогучинского района Новосибирской области

Земельный участок: кадастровый номер 54:24:044003:136
адрес: Новосибирская область, Тогучинский район, д. Боровлянка,
ул. Кошелёвка, 1/4
площадь: 1500,0 кв.м
Территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами и 
ведения личного подсобного хозяйства (Жин)
Запрос: «ведение огородничества»

Планируется: ведение огородничества

/

\ \ V
\

1 = [ 

' ‘^1 04 400 3 ...../ /

\ /

ч. 

: т ■

’Я»:
■ч»,

Чц

■
. ■ .....Д.ДУЖ . Ж

Схема № 1
' X

; > ■ 2 4 04 4 ОО 2

&3.-РОВЛ .......

Схема№2



Информация к проекту решения о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка:

Заявитель: администрация Тогучинского района Новосибирской области

Земельный участок: кадастровый номер 54:24:042609:388
адрес: Новосибирская область, Тогучинский район, д. Боровлянка,
ул. Кошелёвка, 1/5
площадь: 1500,0 кв.м
Территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами и 
ведения личного подсобного хозяйства (Жин)
Запрос: «ведение огородничества»

Планируется: ведение огородничества

Схема № 1

Схема№2



АДМИНИСТРАЦИЯ 
КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУ ЧИНСКОГОРАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2025 №54
с. Кудельный Ключ

О передаче муниципального имущества в оперативное управление 
МКУК «Ключевской КДЦ» - досуговый объект села Шубкино

На основании закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Кудельно-Ключеского сельсовета Тогучинского 
района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление МКУК «Ключевской КДЦ» - ДО с. 
Шубкино муниципальное имущество, согласно Приложения №1 к 
настоящему Постановлению.

2. Передачу муниципального имущества оформить актом приема- 
передачи.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Кудельно-Ключевской Вестник» и разместить на 
официальном сайте Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского 
района Новосибирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области С.Н.Ситникова



Приложение №1 
к постановлению от 13.02.2025 г.№ 54

АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

«13» февраля 2025 года № 1

Администрация Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 
области в лице Главы Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области Ситниковой Светланы Николаевны, действующей на основании 
Устава с одной стороны и МКУК «Ключевской КДЦ», в лице директора Ворониной 
Натальи Анатольевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, во 
исполнения постановления администрации Кудельно-Ключевского сельсовета 
Тогучинского района Новосибисркой области от 13.02.2025 г. № 54 «О передаче 
муниципального имущества в оперативное управление МКУК «Ключевской КДЦ» - 
досуговый объект села Шубкино» составили настоящий передаточный акт о том. что 
администрация Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 
области передает, а МКУК «Ключевской КДЦ» принимает в оперативное управление 
следующее имущество:

- здание, наименование: Досуговый объект на 100 посадочных мест, назначение: нежилое, 
площадь: 235,96 кв.м., количество этажей: 1. кадастровый номер: 54:24:043901:209, 
расположенное по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Шубкино. ул. 
Центральная, д, 17. кадастровая стоимость: 3 138 010 (три миллиона сто тридцать восемь 
тысяч десять) рублей 80 копеек.

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное 
пользование: обслуживание жилой застройки, площадь: 847 кв.м., кадастровый номер: 
54:24:000000:5475. Кадастровая стоимость 446 465 (четыреста сорок шесть
тысяч четыреста шестьдесят пять) рублей 18 копеек. Адрес: Новосибирская облас ть. 
Тогучинский район, с. Шубкино. ул. Центральная, 17.

Акт приема-передачи имущества составлен в 4-х экземплярах:

2..экз... администрации Кудельно-Ключевского сельсовета I огучинского района
11 о вое и б и рс ко й облает и: 

2 - экз. - МКУК «Ключевской КДЦ».

IГередал:

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Принял:

Директор МКУК

«Ключевской КДЦ»

_____________________ С. Н. Ситникова ________________Н. А.Воронина

МП МП



УЧРЕДИТЕЛЬ: РЕДКОЛЕГИЯ: ИЗДАТЕЛЬ: АДРЕС:
Администрация Ситникова С.Н. Администрация 633447
Кудельно- Шестак Е.М. Кудельно- Новосибирская
Ключевского 31-127 Ключевского область.
сельсовета сельсовета Тогучинский район,
Тогучинского Тогучинского с. Кудельный Ключ,
района района Ул. Центральная.6
Новосибирской Новосибирской
области области


